
Plani Mësimor

Master i Shkencave
në MBA

Viti i Parë

SEMESTRI

1

1

1

1

LENDA

Strategji Biznesi e Avancuar

Strategji Marketingu

Menaxhim Shpërblimi

Aftësi Manaxheriale

Total ECTS Semestri I

TIPOLOGJIA ECTS

A 6

B 6

B 6

1 Strategji Operacioneve B 6

B 6

30

2 Drejtim Financair i Avacuar B 6

2 Menaxhim i Përgjithshem i Cilësisë B 6

2 Qeverisje Korporatash B 6

2 Metoda Kërkimi C 6

2 Kontabilitet Manaxherial B 6

Total ECTS Semestri II 30

Total ECTS VITI I 60



Viti i Dytë

SEMESTRI

1

1

1

1

LENDA

Menaxhim Projektesh

Sistemet e Informacionit të Menaxhimit

Lendë me zgjedhje
Tregtia Ndërkombëtare dhe Globalizmi

Etikë e Avancuar në Biznes

Total ECTS Semestri I

TIPOLOGJIA ECTS

B 7

B 9

Lendë me Zgjedhje

LENDA

Menaxhim Projektesh

Sistemet e Informacionit të Menaxhimit

TIPOLOGJIA ECTS

B 7

B 9

C 7

B 7

30

2 Praktikë D 12

2 Teza e Diplomës E 18

Total ECTS Semestri II 30

Total ECTS VITI II 60

Total ECTS Programi i Studimit 120


